様式第２号

           滋賀県水産振興資金事業完了報告書

 先に借り受けた水産振興資金について、下記のとおり事業が完了しましたので報告します。

                                   年  月  日

  滋賀県知事           様

                              （申 請 者）住     所

                                          氏名または名称

                                          および代表者名

  資 金 の 種 類

   借 入 年 月 日 年      月      日

   借 入 金 額               円

   設 置 お よ び 購 入

   年   月   日
年      月            日

   事 業 完 了 年 月 日 年      月      日

   総 事 業 費

  事業計画

                                    円

   事業実績

                                    円

  ※貸付対象となった事業資金の領収書の写しを添付して下さい。

  ※写真も添付して下さい。